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عشق نافرجام پسر 17 ساله 
و مهریه 500 سکه ای

شهرستان
ث

حواد

معاون تحقیقات علوم پزشکی بوشهر:

آزمایشگاه رادیو دارو در بوشهر 
راه اندازی می شود

صفحه 3

شهردار شیراز:

 پروژه های پنج گانه زیرساختی گردشگری 

در بوستان کوهستانی ۲۰۰۰ هکتاری دراک 

عملیاتی می شوند
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روزنامهروزنامه

صفحه 2

صفحه4

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز:

در شورا و شهرداری شاهد 
بهار عمران و محرومیت زدایی 

خواهیم بود

و گفت: در مورد این موضوع بسیار صحبت شده است. به هرحال خطای 
انسان و عامل انسانی در همه دنیا جزو عوامل مهم در وقوع تصادفات معرفی 
می شود. اما موضوع این است که ما در مکاتب حقوقی هم داریم که برای 
هرگونه عملی یک مجازاتی در نظر گرفته شده است. سؤال من این است 

که آیا مجازات یک خطای کوچک راننده مرگ است؟
جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا اضافه کرد: امروز در اغلب 
کشورهای توسعه یافته و پیشرفته دنیا این مطرح است که ما باید خطای 
انسان را بپذیریم چرا که انسان ممکن است خطا کند، اما چه عواملی باید 
این خطا را جبران کرده و از شدت آن کم کند؟ جاده باید بخشنده باشد، 
خودرو  باید خطا را پوشش دهد، نه اینکه تازه به آن ضریب و شدت هم 

بدهد و درنهایت یک خطا به قیمت از دست رفتن جان تمام شود.
مهمی  عامل  تصادفات  وقوع  در  انسانی  عامل  اینکه  علیرغم  وی  گفته  به 
است، اما نباید از نقش راه و وسیله نقلیه نیز صرف نظر شود. جاده و خودرو 

نباید به خطای راننده ضریب دهد.
گوش شنوایی برای ایمنی خودروها وجود ندارد

متاسفانه گوش  اما  بارها تکرار شده  بارها و  این موارد  ادامه داد:  حسینی 

تنها  به  ما همچنان شاهدیم که در مورد خودرو  ندارد و  شنوایی وجود 
چیزی که اهمیت داده نمی شود کیفیت و ایمنی آن است. این روزها ظاهراً 
یک کشفی هم به کشفیات دنیا اضافه شده و در کنار گالیله و ... ما هم 
کاشف قیمت خودرو شده ایم، این هم در نوع خود جالب است. ای کاش به 
جای قیمت خودرو، چگونگی خودروی ایمن ساختن را کشف می کردیم.

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا افزود: ما واقعاً خسته شدیم 
که آنقدر گفتیم و گوش شنوایی برای این موضوعات پیدا نکردیم.

وی در پاسخ به پرسشی درباره انسداد مسیرهای برفگیر نیز گفت: انسداد 
مسیرهای برفگیر در صورت احساس وقوع خطر انجام می شود. توجه داشته 
کار  اصلی  محورهای  مخصوصاً  و  مواصلاتی  محورهای  انسداد  که  باشید 
سختی است. اما ما به همکارانمان گفتیم که در شرایط سخت و خطرناک 
حتماً جاده مسدود شود. مثلًا اگر احتمال ریزش بهمن در چالوس باشد حتماً 

جاده را می بندیم تا این خطر رفع شود.
حسینی ادامه داد: همچنین به تمامی همکارانمان ابلاغ کردیم که تریلی های 
۱۸ چرخ و مفصل دار، در صورت لغزنده بودن جاده اجازه تردد ندارند، چرا 

که امکان دارد که این تریلی ها قیچی کنند و مشکلاتی را ایجاد کنند.
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شهردار منطقه چهار شیراز مطرح کرد؛ 

احیای قنات های موجود به حفظ و پایداری 
فضای سبز شهری در سطح منطقه می انجامد
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یک نماینده مجلس: 

محدودیت های اینترنت هرچه زودتر 
به نفع مردم مدیریت و برطرف شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

توزیع گوشت قرمز در فارس آغاز شده است 
و تا تنظیم بازار ادامه دارد

صفحه4

مدیرکل محیط زیست فارس:

سوء مدیریت تالاب های فارس را خشکاند
تالاب های فارس اگر احیا نشوند منشأ ریزگردها 

خواهند شد

نماینده مجلس:

چگونه سرمای زمستان را پیش بینی 
نکردید؟! 

خود ستاد بحران، یک بحران است
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صفحه8

خون دل هایی 
که کمال الملک خورد
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ایمنی  و  کیفیت  از  انتقاد  با  فراجا  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  جانشین 
خودروهای ساخت داخل گفت: همچنان شاهدیم که در مورد خودرو به تنها 
واقعاً خسته  ما  است،  ایمنی آن  و  نمی شود کیفیت  داده  اهمیت  چیزی که 

شدیم آنقدر که دراین باره گفتیم و گوش شنوایی وجود ندارد.
به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی با اشاره به بارش برف و باران در 
اکثر نقاط کشور گفت: از ۲۰ آذرماه امسال پلیس با اجرای طرح زمستانی 
به همراه دیگر دستگاه ها از جمله راهداری، هلال احمر، اورژانس و ... در 
سطح جاده ها و خصوصاً جاده ها و گردنه های برفگیر حضور دارد. امسال به 
طور ویژه ۱۱۱ گردنه برفگیر را تحت پوشش قرار دادیم و در آنها استقرار 

انجام شده است.  
وی با بیان اینکه مردم نیز باید با پلیس و در واقع برای حفظ ایمنی خودشان 
همراهی کنند، گفت: گیرافتادن در کولاک بسیار ترسناک است و گاهی 
فرد تا یک قدمی مرگ نیز می رود. متاسفانه برخی نه تنها به هشدارها توجه 
نمی کنند، بلکه با خودرویی نامناسب و شرایط نامناسب وارد جاده می شوند. 

نداشتن سوخت کافی، نداشتن زنجیرچرخ و ... از جمله این موارد است.
حدود ۹۰ درصد رانندگان بستن زنجیرچرخ را بلد نیستند

حسینی با بیان اینکه علاوه بر همراه داشتن زنجیرچرخ؛ نحوه بستن آن هم 
رانندگان  بگویم که حدود ۹۰ درصد  می توانم  به جرات  است، گفت:  مهم 
بستن زنجیرچرخ را بلد نیستند. من از مردم عزیز می خواهم که توجه داشته 
باشند که در این روزها هیچ چیزی ضروری تر از جان انسان نیست، پس لازم 
است که سفرها را به تعویق بیندازند و از ترددهای غیرضروری پرهیز کنند.
شرایط  این  در  افزود:  فراجا  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس  جانشین 
تصور  را  گردنه  یک  می شود.  مشکلات  بروز  سبب  غیرضروری  ترددهای 
کنید، کافی است که فقط یک وسیله نقلیه در آنجا بماند، آن وقت کل مسیر 
مسدود می شود. ما باید بر تردد ناوگان عمومی بار و مسافر تمرکز کنیم چرا 
که این ها باید تردد کنند و کالاهای اساسی و سوخت و ... را جابجا کنند.  

به  گفت:  زمستان  در  برفگیر  جاده  بیشترین  دارای  استان های  درباره  وی 
مانند  کشور  غرب  شمال  استان های  جاده های  که  گفت  می توان  طورکلی 
ایلام،  اردبیل،  غربی،  آذربایجان  شرقی،  آذربایجان  کرمانشاه،  کردستان، 
البته  لرستان، زنجان، همدان و قزوین بیشتر تحت تأثیر بارش برف باشند. 

ما در استان های گیلان، مازندران، تهران، البرز، گلستان و حتی سمنان هم 
جاده های برفگیر زیادی داریم.

حسینی افزود: اما خوب است که مردم بدانند که ما تقریباً در تمام استان ها 
راه هایی را داریم که برفگیر است. حتی در خوزستان هم که در ذهن مردم 
مسدود  برف  بارش  با  که  داریم  را  اندیکا  گردنه  است،  گرمسیر  استانی 
می شود. جاده قم به اراک هم گاهی شرایطی پیدا می کند که در استان های 

سردسیر هم آن را نمی بینیم.
هشدار نارنجی و بالاتر یعنی از خانه خارج نشوید

سوی  از  شده  صادر  هشدارهای  درباره  فراجا  راهور  پلیس  رئیس  جانشین 
هواشناسی هم گفت: این سازمان در مورد آلودگی هوا، سرما و ... هشدارهایی 
را صادر می کند. هشدارهای نارنجی و بالاتر برای این است که تا حد امکان 

از منزل خارج نشویم و باید این موارد را جدی گرفت.
تلخ ترین  تصادفات  گفت:  نیز  رانندگی  تصادفات  وقوع  مورد  در  حسینی 
صحنه ای که برای یک مأمور پلیس وجود دارد. متاسفانه در روزهای اخیر 
چند مورد تصادف سنگین داشتیم. یک تصادف در کهگیلویه و بویر احمد 
بود که اعضای یک خانواده در سواری پراید در دم جان خود را از دست 

دادند.
در طول روز سفر کنید

وی با اشاره به وضعیت جوی جاده ها گفت: برخی از رانندگان تصور می کنند 
که اگر در شب رانندگی کنند زودتر به مقصد می رسند، توصیه اکید پلیس 
در شرایط جوی فعلی این است که رانندگان حتماً در طول روز رانندگی کنند 

و سفر خود را به شب موکول نکنند.
حسینی انتقادی هم از وضعیت ایمنی و کیفیت خودروهای تولید داخل کرد 

جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا :

شبانه سفر نکنید

رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ گفت: پیشنهاد شده مالیات بر 
سود شرکت ها از ۲۵ درصد به ۱۸ درصد کاهش پیدا کند و معافیت مالیاتی 

حقوق کارکنان دولت نیز ۷ میلیون تومان باشد.
کمیسیون  جلسه  به  اشاره  با  حسینی  الدین  شمس  سید  ایسنا،  گزارش  به 
تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ گفت: در این جلسه موضوع درآمدهای بودجه 
سال آینده با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزیر اقتصاد و رئیس 
سازمان مالیاتی بررسی شد و آنها مبانی برآورد درآمدهای مالیاتی بودجه 

را ارائه کردند.
به  از ۲۵ درصد  بر سود شرکت ها  مالیات  پیشنهاد شده  داد:  توضیح  وی 
۱۸ درصد کاهش پیدا کند و معافیت مالیاتی حقوق کارکنان دولت نیز 
۷ میلیون تومان باشد؛ آن چه در این جلسه مطرح شد بر این پایه بود که 
با پوشش مالیاتی و تکمیل پایگاه های اطلاعاتی میزان بیشتری از ظرفیت 
هیچ  تقریباً  اینجا  در  ما  دقیق تر  عبارت  به  شود  گرفته  عهده  بر  مالیاتی 
افزایش نرخی نداشته و هیچ فشار مالیاتی پیشنهاد نشده است البته همه اینها 
در شرایطی شدنی است که سازمان مالیاتی خودش را تجهیز کند و در عین 

حال به لحاظ حقوقی از سازمان مالیاتی پشتیبانی شود تا با کسب اطلاعات، 
میزان رشد مالیاتی را محقق کند.

به پیش بینی عملکرد  مالیاتی نسبت  پایان گفت: رشد درآمدهای  وی در 
هشت ماهه رقم بالایی است و متوسط حدود ۶۴ درصد پیش بینی شده البته 
که هنوز رسیدگی های این بخش تمام نشده و کمیسیون هم چیزی تصویب 
که   دارند  تاکید  اقتصادی  وزیر  و  مالیاتی  سازمان  آنچه  اما  است  نکرده 
درآمدهای مالیاتی از مسیر پوشش مالیاتی و تکمیل اطلاعات انجام می شود 

تا فشار بر یک پایه مالیاتی خاص وارد نشود.

در کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ مطرح شد؛
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تقی پور رئیس کمیته صنعت مجلس شورای اسلامی:


